



Kraków, dnia 16 listopada 2023r.

Do wszystkich Wykonawców

Dotyczy: postępowania nr NP.26.2.96.23.JC1, którego przedmiotem jest wyłonienie Wykonawcy robót budowlanych związanych z wykonaniem zadania inwestycyjnego pn.: „Rolkowisko freestyle Płaszów budżet obywatelski dzielnic - edycja IX”, dla Zarządu Zieleni Miejskiej w Krakowie.

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO SWZ

Szanowni Państwo,

Zamawiający przedstawia poniżej treść pytań i udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), w postępowaniu na wyżej opisany zakres przedmiotowy.

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający przewiduje wykonanie obrzeży wokół nawierzchni betonowej w szczególności od strony zieleńca oraz ogrodzenia Żłobka.

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuję, iż projekt nie przewiduje obrzeży, krawędzie placu mają być jedynie zfazowane.

Pytanie nr 2:

Proszę o wskazanie rodzaju drewna na pergole oraz elementy małej architektury.

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuję, iż elementy małej architektury tj.: ławki i kosze należy wykonać z drewna akacjowego, natomiast pergolę z drewna modrzewiowego.

Pytanie nr 3:

Część istniejącej nawierzchni asfaltowej przeznaczonej do rozbiórki znajdują się poza zakresem opracowania na terenie zarządzanym przez Żłobek. Czy posiadają Państwo zgodę na wejście na teren Żłobek, zgodę na demontaż nawierzchni i czy ta nawierzchnia podlega demontażowi?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuję, iż nie przewiduje rozbiórki tego fragmentu istniejącego placu z powodu braku zgody na wejście w teren w związku z czym należy przy obliczaniu ceny za rozbiórkę istniejącego placu wziąć pod uwagę mniejszą powierzchnię przy obliczaniu ceny tj. dla zaproponowanego przedmiaru powierzchnia dla pozycji 2 d.2 oraz 3 d.2 będzie 369,5 m²., natomiast objętość dla pozycji 4 d.2 oraz 5 d.2 będzie 48,03 m³., Zamawiający zwraca uwagę, iż przedmiar ma charakter pomocniczy i cena winna być oparta o parametry zawarte w dokumentacji projektowej oraz sytuację w terenie.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi do SWZ stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia nie wpływa na konieczność przedłużenia terminu składania ofert.

Dlatego też Zamawiający zawiadamia, iż termin składania i otwarcia ofert nie ulegają zmianie.

Z poważaniem,

Otrzymują:

1. Uczestnicy postępowania;
2. Strona internetowa postępowania;
3. a/a.